
1 

 

Zápis z 10. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 10. května 2016 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Jan Nosek, Ing. Jaroslav Nechanický, 

Mgr. Lucie Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

host: Bc. Vladimír Jindra 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 1932/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, Mgr. L. Strnádková, Vysoké 

nad Jizerou 74 

  

4. Záležitosti města: 

a) Informace o kompletním zajištění Vysocké pouti 2016 

b) Návrh na schválení aktualizované přílohy ke smlouvě s SKS Jablonec nad Nisou, s. r. o. 

c) Návrh na schválení smlouvy o převzetí odpadní vody do vlastnictví (SČVK a. s. Teplice) 

d) Návrh na schválení kontroly kotelen a rozvodů v budovách č. p. 124, 52 a 227 ve Vysokém nad Jizerou 

(návaznost na výsledek kontroly Státní energetické inspekce ČR) 

e) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, M. a M. Peukertovi 

f) Návrh technického řešení odvětrání kuchyně Restaurace u Medvěda 

g) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2015 

h) Úprava náměstí 

i) Návrh na schválení smluv na akci „IROP: Technika pro integrovaný záchranný systém pro Město Vysoké 

nad Jizerou“ 

j) Návrh na schválení cenové nabídky na opravu střešní krytiny na vodárně 

k) Návrh na schválení zpracovatele PD na stavbu rozšíření vodovodu do lokality nové výstavby pod 

zahrádkami a PD na odstranění staré ČOV Tříč 

l) Návrh na schválení nabídky na provedení rekonstrukce VO – sokolovna 

m) Návrh na schválení nabídky na provedení rekonstrukce VO – Stará Ves 

  

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 1932/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, Mgr. L. Strnádková, 

Vysoké nad Jizerou 74 

Radě města byla předložena žádost Mgr. Lucie Strnádkové, Vysoké nad Jizerou 74 o pronájem části 

pozemku ppč. 1932/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, obec Vysoké nad Jizerou za účelem zemědělského 

využití. Tato část pozemku je dlouhodobě neužívána a v minulých letech nebyla nijak udržována. RM 

schválila záměr pronájmu citovaného pozemku a pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše 

zveřejněním pronájmu na úřední desce města.  

 

 

 



2 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje pronájem části pozemku ppč. 1932/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 
Hlasování:    4x pro, 1x zdržel (Mgr. Strnádková) 

 

4. Záležitosti města: 

a) Informace o kompletním zajištění Vysocké pouti 2016 

Rada města byla jedním z hlavních organizátorů Bc. Vladimírem Jindrou informována poměrně 

podrobně o zajištění Vysocké pouti 2016. Byl podrobně představen program akce, atrakce a doprovodný 

program a následně byly probírány další detaily z organizačního zajištění. V rámci tohoto bodu byly 

zároveň prodiskutovány vjezdové cedule do města a vyhotovení billboardu města. Bylo zároveň 

dohodnuto, že Bc. Vladimír Jindra bude na jednání RM docházet pravidelně. RM vzala uvedené 

informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace Bc. Vladimíra Jindry o zajištění Vysocké pouti 2016.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení aktualizované přílohy ke smlouvě s SKS Jablonec nad Nisou, s. r. o. 

Radě města byl předložen návrh Severočeských komunálních služeb, s. r. o. Jablonec nad Nisou týkající 

se přílohy ke smlouvě č. 20242175 o převzetí a odvozu složek z odděleného sběru komunálního odpadu 

ze dne 2. 5. 2016. Touto přílohou je upraven počet sběrných nádob na papír, bílé a barevné sklo, které 

jsou v majetku SKS, s. r. o. Jablonec nad Nisou a společnosti EKO-KOM, a. s., stanovuje ceny za vývoz 

jednotlivých kontejnerů a cenu jejich měsíčního pronájmu (ten se týká pouze čtyř nádob na papír a nově 

jedné instalované nádoby na čiré sklo). RM přílohu ke smlouvě č. 20242175 o převzetí a odvozu složek 

z odděleného sběru komunálního odpadu ze dne 2. 5. 2016 schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje přílohu ke smlouvě č. 20242175 o převzetí a odvozu složek z odděleného sběru 

komunálního odpadu ze dne 2. 5. 2016 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem. 
Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
c) Návrh na schválení smlouvy o převzetí odpadní vody do vlastnictví (SČVK a. s. Teplice) 

Radě města byl předložen ke schválení návrh smlouvy o převzetí odpadní vody do vlastnictví 

OV/21/2016 (SČVK a. s. Teplice). Tato smlouva umožňuje likvidaci odpadních vod splaškových 

s obsahem kalu z našich dvou ČOV (Stará Ves a Tříč) na čistírnách odpadních vod, které provozuje 

společnost SČVK a. s. Teplice, IČ: 49099451. Ani jedna z našich ČOV nedisponuje koncovým 

zařízením na likvidaci kalu a je tedy nutné přebytečný kal likvidovat v souladu s platnou legislativou. 

Kal bude odvážen naší (traktor) a vypůjčenou (fekál) technikou na nejbližší ČOV a společnost SČVK 

a. s. Teplice bude kal odebírat za 115 Kč/m
3
. RM uzavření smlouvy schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o převzetí odpadní vody do vlastnictví OV/21/2016 se SČVK a. s. 

Teplice, IČ: 49099451 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
d) Návrh na schválení kontroly kotelen a rozvodů v budovách č. p. 124, 52 a 227 ve Vysokém nad 

Jizerou (návaznost na výsledek kontroly Státní energetické inspekce ČR) 

Radě města byla v souvislosti s uložením pokuty od Státní energetické inspekce ČR předložena 

místostarostou města nabídka na provedení kontroly kotelen a rozvodů v č. p. 124, 52 a 227 ve Vysokém 

nad Jizerou. Předložená nabídka na provedení kontroly je od Miroslava Vybírala z firmy Repos s. r. o. 

Jablonec nad Nisou, IČ: 18383343 a kontrola jedné kotelny bude za 6.000 Kč bez DPH. RM nabídku 

schválila a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zasláním objednávky na provedení 

prací. 

  



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje provedení kontroly kotelen a rozvodů v budovách č. p. 124, 52 a 227 ve Vysokém nad 

Jizerou Miroslavem Vybíralem z firmy Repos s. r. o. Jablonec nad Jizerou, IČ: 18383343 za cenu 

18.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zasláním objednávky 

na provedení prací. 

Hlasování:   schváleno jednomyslně 

 
e) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, M. a M. Peukertovi 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investoři Ing. Milan 

Peukert, Haratice 160, 468 46 Plavy a Michal Peukert, Haratice 147, 468 46 Plavy, požádali město 

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba 2 RD včetně přípojek inženýrských sítí (vody, 

elektro a kanalizace), vrtané studny a biologického septiku na ppč. 1733, 1734 a 2557 v k. ú. 

Sklenařice“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením předmětné stavby a přímým dotčením pozemku 

města ppč. 2557 přípojkou elektro a stanoví podmínky pro její provádění. RM uzavření smlouvy o právu 

provést stavbu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba 2 RD včetně přípojek 

inženýrských sítí (vody, elektro a kanalizace), vrtané studny a biologického septiku na ppč. 1733, 1734 

a 2557 v k. ú. Sklenařice“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh technického řešení odvětrání kuchyně Restaurace u Medvěda 

Radě města byl předložen návrh řešení odvětrání kuchyně Restaurace u Medvěda ve dvou variantách. 

Varianta č. 1 by využívala stávající stoupací šachty, ale nese s sebou celou řadu nevýhod (úzký prostor 

pro montáž potrubí, zásah do bytových jednotek, možnost zápachu v bytových jednotkách a vysoké 

náklady na pracnost řešení). Varianta č. 2 by spočívala v montáži třívrstvého komínového potrubí na 

fasádě objektu, která má o něco méně nevýhod (narušení venkovního vzhledu objektu, možné omezení 

výhledu ze střešních oken), avšak cena takovéto varianty je více než 100.000 Kč bez DPH, s čímž nebylo 

při sestavování rozpočtu města počítáno. RM proto rozhodla o odložení řešení tohoto problému 

s ohledem na rozpočet města a rozpracované investiční akce až na rok 2017. 

 
Návrh usnesení: 
RM odkládá návrh řešení odvětrání kuchyně Restaurace u Medvěda s ohledem na rozpočet města a již 

rozpracované investiční akce až na rok 2017. 

 Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2015 

Rada města byla seznámena se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou 

za rok 2015 provedeným KÚ Libereckého kraje, odborem kontroly. Za výše uvedené období nebyly 

kontrolovaným subjektem v hospodaření města Vysoké nad Jizerou zjištěny žádné závažné chyby 

a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, spočívající 

v porušení rozpočtové kázně, v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví atd. RM 

vzala tuto zprávu na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2015 

ze dne 29. 4. 2016. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Úprava náměstí 

Radě města byl vedením města předložen prvotní návrh úprav středového ostrůvku u Mariánského 

sloupu a altánku, kde zaměstnanci města provedou úpravu vnitřních obrubníků (jejich nákup již byl 

realizován z prostředků za perníčky, prodávané na Svatokateřinském trhu), firma Elektros Martinice 

zajistí úpravu veřejného osvětlení (odstranění pilíře elektro od altánku, úprava vánočního osvětlení, 

nasvícení Mariánského sloupu – cena bude určena dle rozsahu provedených prací) a Květinářství 

Jindřich Mráček zajistí výsadbu květin a keříků a následnou údržbu včetně každoroční výsadby letniček, 



4 

 

zálivky a dohnojování (vše za max. 50.000 Kč). Poté bude provedena úprava ostrůvku před nákupním 

střediskem, kde budou zaměstnanci města upraveny obrubníky, odstraněn pilíř pro telefonní budku, která 

již několik let na náměstí nenachází a dojde k nahrazení stávající rozbité betonové dlažby (sjednocení 

s materiálem chodníku okolo středového ostrůvku). RM schválila prvotní úpravu náměstí dle 

předloženého návrhu vedení města a pověřuje jej jeho realizací. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje prvotní úpravu náměstí dle předloženého návrhu vedení města a pověřuje jej jeho 

realizací. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Návrh na schválení smluv na akci „IROP: Technika pro integrovaný záchranný systém pro Město 

Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy smluv na akci „IROP: Technika pro integrovaný 

záchranný systém pro Město Vysoké nad Jizerou“. Jedná se o realizaci nákupu velkokapacitní cisterny za 

použití dotačních prostředků přes Integrovaný regionální operační program „Technika pro integrovaný 

záchranný systém“. Konkrétně se jedná o smlouvu s Ing. Davidem Plíštilem, Ph. D., Za Stadionem 3842, 

276 01 Mělník, IČ: 66992354, na jejímž základě dojde ke zpracování žádosti o dotaci na výše uvedenou 

akci a to za 1.000 Kč bez DPH a smlouvu, na jejímž základě dojde stejným zhotovitelem ke zpracování 

studie proveditelnosti, která je podkladem podání žádosti a to za cenu 89.000 Kč. Tyto finanční 

prostředky jsou hrazeny až za předpokladu úspěšného přidělení dotačních prostředků. RM obě smlouvy 

schválila a pověřila starostku města jejich podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu s Ing. Davidem Plíštilem, Ph. D., Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník, 

IČ: 66992354, na jejímž základě dojde ke zpracování žádosti o dotaci na akci „IROP: Technika pro 

integrovaný záchranný systém pro Město Vysoké nad Jizerou“, a to za 1.000 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

RM schvaluje smlouvu s Ing. Davidem Plíštilem, Ph. D., Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník, 

IČ: 66992354, na jejímž základě dojde ke zpracování studie proveditelnosti, která je podkladem podání 

žádosti na akci „IROP: Technika pro integrovaný záchranný systém pro Město Vysoké nad Jizerou“, a to 

za cenu 89.000 Kč a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Návrh na schválení cenové nabídky na opravu střešní krytiny na vodárně 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na opravu střešní krytiny na vodárně 

včetně oplechování nově osazených oken (pochozí část nad zásobníkem vody, kde je děravé oplechování 

a střešní část je popraskaná, což způsobuje zatékání do obvodových zdí) od firmy Střechy Pavel Hlaváč, 

Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 72795999. RM schválila cenovou 

nabídku firmy Střechy Pavel Hlaváč na opravu střešní krytiny na vodárně ve Vysokém nad Jizerou 

a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku firmy Střechy Pavel Hlaváč, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 

Vysoké nad Jizerou, IČ: 72795999, na opravu střešní krytiny na vodárně ve Vysokém nad Jizerou 

a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

k) Návrh na schválení zpracovatele PD na stavbu rozšíření vodovodu do lokality nové výstavby pod 

zahrádkami a PD na odstranění staré ČOV Tříč 

Radě města byla předložena cenová nabídky na zpracování projektové dokumentace rozšíření vodovodu 

a projektové dokumentace pro odstranění stavby staré ČOV Tříč od Ing. Petra Koldovského (PVK 

projekt Turnov) za cenu 44.500 Kč bez DPH (32.500 Kč projektová dokumentace na rozšíření vodovodu 

– ÚR, SP včetně výkazu výměr a geodetické zaměření a 12.000 Kč projektová dokumentace k odstranění 

staré ČOV Tříč). RM schválila zpracování obou projektových dokumentací u firmy PVK projekt Turnov, 

Hluboká 279, 511 01 Turnov, IČ: 76054454 za cenu 44.500 Kč bez DPH a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 



5 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zpracování obou projektových dokumentací u firmy PVK projekt Turnov, Hluboká 279, 

511 01 Turnov, IČ: 76054454 za cenu 44.500 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

l) Návrh na schválení nabídky na provedení rekonstrukce VO – sokolovna 

Radě města byla ke schválení předložena nabídka společnosti VČE – montáže a. s., Arnošta z Pardubic 

2082, 531 17 Pardubice, IČ: 25938746 na provedení rekonstrukce VO – sokolovna, spočívající 

v provedení zemních prací a položení hlavního kabelu a kabelu k budoucím lampám veřejného osvětlení. 

Celá akce bude provedena v rámci pokládky kabelového vedení ČEZ Distribuce a. s. Děčín, kterou 

provádí právě společnost VČE – montáže a. s. Firma do stejného výkopu nepustí jinou firmu, např. kvůli 

zárukám vůči společnosti ČEZ Distribuce a. s. a za provedení pokládky kabelu VO nabídla cenu 

277.543,18 Kč bez DPH. Zcela určitě by město individuálně akci takového rozsahu za těchto podmínek 

nezrealizovalo, a proto RM nabídku schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

podpisem smlouvy o dílo. 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku společnosti VČE – montáže a. s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, 

IČ: 25938746 na provedení rekonstrukce VO – sokolovna, spočívající v provedení zemních prací 

a položení hlavního kabelu a kabelu k budoucím lampám veřejného osvětlení za cenu 277.543,18 Kč bez 

DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

m) Návrh na schválení nabídky na provedení rekonstrukce VO – Stará Ves 

Radě města byla ke schválení předložena nabídka společnosti Elektros s. r. o. Martinice v Krkonoších 

253, 512 32 Martinice v Krkonoších, IČ: 15043487 na provedení rekonstrukce vrchního vedení VO – 

Stará Ves. Celá akce bude provedena v rámci výměny vrchního vedení el. energie včetně sloupů 

společností ČEZ Distribuce a. s. Děčín. S ohledem na znalost území, stávající stav veřejného osvětlení ve 

městě a znalost potřeb propojení s dalším veřejným osvětlením byla oslovena firma Elektros s. r. o. 

Martinice v Krkonoších, která nabídla cenu 325.555 Kč bez DPH. Jedná se o výměnu vrchního vedení ve 

zhruba dvou třetinách obce včetně výměny části dožilých osvětlovacích prvků. RM nabídku schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku společnosti Elektros s. r. o. Martinice v Krkonoších 253, 512 32 Martinice 

v Krkonoších, IČ: 15043487 na provedení rekonstrukce VO – Stará Ves, spočívající ve výměně vrchního 

vedení a osvětlovacích prvků za cenu 325.555 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 

Jednání skončilo ve 23:45 hodin. 



6 

 

USNESENÍ: 

514. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

515. RM schvaluje pronájem části pozemku ppč. 1932/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města.   

516. RM bere na vědomí informace Bc. Vladimíra Jindry o zajištění Vysocké pouti 2016. 

517. RM schvaluje přílohu ke smlouvě č. 20242175 o převzetí a odvozu složek z odděleného sběru 

komunálního odpadu ze dne 2. 5. 2016 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

518. RM schvaluje uzavření smlouvy o převzetí odpadní vody do vlastnictví OV/21/2016 se SČVK a. s. 

Teplice, IČ: 49099451 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

519. RM schvaluje provedení kontroly kotelen a rozvodů v budovách č. p. 124, 52 a 227 ve Vysokém nad 

Jizerou Miroslavem Vybíralem z firmy Repos s. r. o. Jablonec nad Jizerou, IČ: 18383343 za cenu 18.000 Kč 

bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zasláním objednávky na provedení 

prací. 

520. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba 2 RD včetně přípojek 

inženýrských sítí (vody, elektro a kanalizace), vrtané studny a biologického septiku na ppč. 1733, 1734 

a 2557 v k. ú. Sklenařice“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

521. RM odkládá návrh řešení odvětrání kuchyně Restaurace u Medvěda s ohledem na rozpočet města 

a již rozpracované investiční akce až na rok 2017. 

522. RM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 

2015 ze dne 29. 4. 2016.  

523. RM schvaluje prvotní úpravu náměstí dle předloženého návrhu vedení města a pověřuje jej jeho 

realizací. 

524. RM schvaluje smlouvu s Ing. Davidem Plíštilem, Ph. D., Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník, 

IČ: 66992354, na jejímž základě dojde ke zpracování žádosti o dotaci na akci „IROP: Technika pro 

integrovaný záchranný systém pro Město Vysoké nad Jizerou“, a to za 1.000 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

525. RM schvaluje smlouvu s Ing. Davidem Plíštilem, Ph. D., Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník, 

IČ: 66992354, na jejímž základě dojde ke zpracování studie proveditelnosti, která je podkladem podání 

žádosti na akci „IROP: Technika pro integrovaný záchranný systém pro Město Vysoké nad Jizerou“, a to za 

cenu 89.000 Kč a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

526. RM schvaluje cenovou nabídku firmy Střechy Pavel Hlaváč, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

512 11 Vysoké nad Jizerou, IČ: 72795999, na opravu střešní krytiny na vodárně ve Vysokém nad Jizerou 

a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

527. RM schvaluje zpracování obou projektových dokumentací u firmy PVK projekt Turnov, Hluboká 

279, 511 01 Turnov, IČ: 76054454 za cenu 44.500 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

528. RM schvaluje nabídku společnosti VČE – montáže a. s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, 

IČ: 25938746 na provedení rekonstrukce VO – sokolovna, spočívající v provedení zemních prací a položení 

hlavního kabelu a kabelu k budoucím lampám veřejného osvětlení za cenu 277.543,18 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

529. RM schvaluje nabídku společnosti Elektros s. r. o. Martinice v Krkonoších 253, 512 32 Martinice 

v Krkonoších, IČ: 15043487 na provedení rekonstrukce VO – Stará Ves, spočívající ve výměně vrchního 

vedení a osvětlovacích prvků za cenu 325.555 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 10. května 2016 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický               Ing. Roman Čivrný           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města      ověřovatel zápisu                       starostka města 


